[bookmark: _GoBack]Вносится Главой Курского района Курской области
Проект
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Устав
муниципального района
«Курский район» Курской области

	В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Представительное Собрание Курского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Внести в Устав муниципального района «Курский район» Курской области следующее изменение:
	 часть 4 статьи 32 «Администрация Курского района Курской области» дополнить новым абзацем следующего содержания:
	«управляет муниципальным долгом и осуществляет муниципальные заимствования от имени муниципального района "Курский район" Курской области».
2. Решение «О внесении изменения  в Устав муниципального района «Курский район» Курской области» зарегистрировать в отделе Главного управления Минюста России по Центральному федеральному округу в Курской области в порядке, предусмотренном федеральным законом.
	3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» после его государственной регистрации.
	4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельская новь» после его государственной регистрации.
Председатель
Представительного Собрания
Курского района Курской области                                              А.Н. Пашутин
Глава Курского района
Курской  области                                                                              А.В. Телегин